
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.2.2023 
  Jelcz-Laskowice, dnia 10.03.2023 r. 
      Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty   
 
Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa i montaż wyposażenia żłobka i przedszkola nr 3 w Jelczu-Laskowicach – etap II” – część 2  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

CZĘŚĆ 2 – Urządzenia RTV, medialne, komputery  
Jako ofertę najkorzystniejszą na część 2 – Urządzenia RTV, medialne, komputery uznano ofertę nr 14 złożoną przez Wykonawcę: 
Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
NIP: 7010819923 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
jakości i rękojmi – 
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Termin realizacji 
zamówienia – 
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

2 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a,  
01-237 Warszawa 
NIP – 5272680141 
 

 
172 452,00 zł 

 
21,58 

 
20,00 

 
00,00 

 
41,58 

7 Nowa Szkoła Sp. z o.o.  
ul. POW 25,  
90-248 Łódź 
NIP – 7250013378 

 
70 997,95 zł 

 
52,42 

 
20,00 

 
20,00 

 
92,42 



2 
 

9 New Life Property Sp. Z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 
64/43,  
02-014 Warszawa 
NIP - 5242902720 

 
72 478,86 zł 

 
51,35 

 
20,00 

 
20,00 

 
91,35 

10 AstaGlobal S.C. Paweł Król, Łukasz 
Brzoza 
Ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
NIP – 5811973495 

 
 
99 191,09 zł 

 
 
37,52 

 
 
20,00 

 
 
20,00 

 
 
77,52 

11 PH ENERGIA S.C P. WIELGO 
H.WIDOMSKI  
UL. WARSZAWSKA 151,  
25-547 KIELCE 
NIP - 9591956722 

 
 
99 574,96 zł 

 
 
37,38 

 
 
20,00 

 
 
20,00 

 
 
77,38 

14 Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
NIP: 7010819923 

 
62 031,05 zł 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

15 ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA  
UL. NOSKOWSKIEGO 1  
99-300 KUTNO 
NIP - 7752667756 

 
 
68 155,51 zł 

 
 
54,61 
 
 

 
 
20,00 
 
 

 
 
20,00 
 
 

 
 
94,61 
 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert.  
 
 

Z upoważnienia Burmistrza 

Ilona Wróblewska 

Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych 


